
                                       山东管理学院通勤班车运行时刻表                                                            办公室 2024年8月制

 1.南线       转山西路旅游路（公交车站牌）发车   2.中线（奥体）                 省立东院发车 3.南北串联线                         花园庄公交站发车

站点 时间 站点 时间 站点 时间
转山西路旅游路（公交车站牌） 6:40 奥体站（省立医院东院区公交站牌） 6:40 花园路西口站(花园庄公交站) 6:40

中井庄（公交车站牌） 6:42 省博物馆站 6:45 东仓站（公交站牌） 6:42

荆山路（公交车站牌） 6:44 燕山立交桥站 6:55 解放桥南（公交站牌） 6:45

开元隧道西口 6:47 省中医站（科院路） 6:58 历山路和平路站（交叉口） 6:46

国华东方美郡站 6:50 历山路南口站（历山路经十路口西） 7:02 历山路文化东路站（历山路文化东路路口南10米） 6:48

历阳大街西口站 6:52 省体育中心站 7:06 舜耕国际会展中心站 6:55

八里洼路玉函路（公交车站牌） 6:55 和谐广场站（经十路，纬12路东站牌） 7:10 济南大学东校区站 6:58

省总宿舍站 6:59 园博园地铁站 7:50 东八里洼站（公交站牌） 7:03

中海国际站 7:13 长清校区 舜耕路南口（领秀城）站（公交站牌） 7:10

泉欣小学（公交车站牌） 7:17 南苑小区站（福景佳苑）站（公交站牌） 7:16

园博园地铁站 8:00 电力研究院（领秀公馆）站 （南康公交站牌） 7:20

长清校区 园博园地铁站 7:50

长清校区

   注：下午16:40返回市区，不停靠“园博园地铁站”站点。
   司机：王师傅   联系方式15169136717 

   注：下午16:40返回市区，不停靠“园博园地铁站”站点。
   司机：赵师傅   联系方式：15562547172 

   注：下午16:40返回市区，停靠“园博园地铁站”站点。
   司机：马师傅   联系方式：13153101304 

 4.北线                          历城校区发车   5.中线（花园路）          二环东路花园路发车   6.单线（中午发车）                     历城校区发车

站点 时间 站点 时间 站点 时间
历城校区 6:45 花园路与二环东路交叉口站 6:40 历城校区 12:10

山大二院站 6:50 山大南路与二环东路交叉口站 6:43 花园路与二环东路交叉口站 12:16

长途汽车站 7:02 和平路与二环东路交叉口站 6:47 和平路与二环东路交叉口站 12:23

黄岗路站 7:11 八一立交桥站 7:03 燕山立交桥站（燕山立交西） 12:26

恒大世纪广场站 7:19 市立五院站 7:10 省中医站（科院路） 12:30

烟台路站（蓝天家园） 7:25 兴济河站 7:15 历山路南口站 12:33

园博园地铁站 7:50 槐荫区人民政府站 7:20 省体育中心站 12:37

长清校区 园博园地铁站 7:50 八一立交桥站 12:40

长清校区 和谐广场站（五里牌坊） 12:45

市立五院站 12:50

七贤广场站 13:00

长清校区 13:40

   注：下午16:40返回市区，不停靠“园博园地铁站”站点。
   司机：宋师傅   联系方式：15288863760 

   注：下午16:40返回市区，不停靠“园博园地铁站”站点。
   司机：李师傅   联系方式：18766110952 

    注：下午18:00返回市区,增加“园博园地铁站”站点。
    司机：贾师傅    联系方式：15376185016 

备注：班车运行时刻表是车辆到达参考时间，请老师们提前10分钟达到站点等候，切勿卡点乘坐班车。


